
Terrenos Privados - Resolucion 10/03

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  T14 
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION 10/03

  

   TIGRE, 10 de enero de 2003.-

  

   VISTO:

  

   Que por Decreto 1098/94 1848/01, se tomó posesión en el marco de la Ordenanza 472/64,
del predio designado catastralmente como Circunscripción II, Sección C, Manzana 119, parcela
2, comisión de vecinos a cargo de la posesión designado por Decreto 716/97

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que la Subsecretaría Coordinadora de El Talar informa que la comisión designada por
Decreto 716/97 dejó de cumplir sus objetivos, proponiendo reemplazarla por el Club de Amigos
de El Talar y Centro de Jubilados Volver a Vivir.

  

   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

  

 1 / 2



Terrenos Privados - Resolucion 10/03

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Regístrase la caducidad de la Comisión de cuidadores honorarios establecida
por Decreto 716/97, tal como lo constató la Delegación Municipal de El Talar.

  

   ARTICULO 2.- Desígnase, bajo la responsabilidad de la Subsecretaría Coordinadora de El
Talar, cuidadores honorarios del predio tomado en posesión municipal en el marco de la
Ordenanza 472/64, por Decreto 1098/94, designado catastralmente como Circunscripción II,
Sección C, Manzana 119, parcela 2, al CLUB DE AMIGOS DE EL TALAR y al CENTRO DE
JUBILADOS VOLVER A VIVIR.

  

   ARTICULO  3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Subsecretaría
Coordinadora de El Talar. Tome conocimiento Área Patrimonio.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 10/03
    

  

 2 / 2


